ПРОЕКТ
Российская Федерация
Ростовская область
Родионово-Несветайский район
Администрация
Волошинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.2017г                                                   №                                        х. Волошино

Об утверждении отчёта о реализации муниципальной программы Волошинского сельского поселения «Развитие транспортной системы» за 2017 год

Во исполнение распоряжения Правительства Ростовской области от 31.07.2013 № 297 «Об утверждении Перечня государственных программ Ростовской области», Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Муниципального  образования «Волошинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчёт о реализации муниципальной  программы Волошинского сельского поселения «Развитие  транспортной системы» за 2017г согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и размещении в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения.
3.  Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой

Глава Администрации
Волошинского сельского поселения                                                       Л.О.Гужва

Приложение №1
к Постановлению
Администрации Волошинского
сельского поселения от 2017г №

ОТЧЕТ
О реализации муниципальной программы Волошинского сельского поселения
 «Развитие  транспортной системы»
за 2017 год
по состоянию на « 01 » января 2018 года
	№
п/и
	Наименование мероприятия
	Категория расходов (капитальные вложения, НИОКР,
	Сроки
выполнения
	Муниципа-
льный заказчик -главный распоряди-
	Источники финансирования
	Уточненный план бюджетных ассигнований
	Фактически
доведено объемов финансирования до
	Исполнено (кассовые расходы) (тыс. рублей)
	Причины неисполнения
плана бюджет-

	прочие расходы)

	тель средств бюджета
поселения

	на текущий год (тыс. рублей)
	получателей средств бюджета поселения за

	ных ассигнований

	отчетный

	период (тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Всего по Программе
	всего
	419,6

	419,6

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	419,6

	419,6

	внебюджетные источники

	1
	Подпрограмма «Развитие транспортной инфраструктуры Волошинского сельского поселения»
	Прочие расходы
	1-4 квартал
	Администрация Волошинского сельского поселения
	всего
	419,6

	419,6

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	0,0

	0,0

	местный бюджет
	419,6

	419,6

	внебюджетные источники

	2
	Подпрограмма «Повышение безопасности дорожного движения на территории Волошинского сельского поселения»
	Прочие расходы
	1-4 квартал
	Администрация Волошинского сельского поселения
	всего
	0

	0

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет
	0

	0,0

	Местный бюджет
	0

	0

	внебюджетные источники